
UCHWAŁA Nr XXIII/163/2021 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021r

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r. poz. 920) oraz z art. 7 ust. 1 i art.9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018r. poz 870) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję Pana Pawła Wyrzykowskiego z dnia 8 lutego 2021r.

„Stop Segregacji Sanitarnej” z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/! 63/2021
Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 202Ir.

UZASADNIENIE
do uchwały o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia

W dniu 8 lutego 202Ir. do Rady Powiatu Sokołowskiego została złożona petycja przez 

Pana Pawła Wyrzykowskiego w sprawie „Stop Segregacji Sanitarnej” oraz wprowadzenie w 

życie i obwieszczenie poprzez uchwałę, wolności wyboru i pełnej swobody dotyczącej kwestii 

przyjmowania (szczepionki przeciw SARS CoV2).

W dniu 26 kwietnia 2021r odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Sokołowskiego, której przedmiotem była analiza złożonej petycji i przygotowanie 

opinii w tej sprawie dla Rady Powiatu.

Rada Powiatu po zapoznaniu się z petycją, oraz opinią Komisji zważyła, co następuje:

Art. 4 ustawy o petycjach określa formę wniesienia petycji oraz co powinna zawierać petycja. 

„Art. 4.

1 . Petycję składa się w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2 .Petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 

grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję;

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu 

do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji 

należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów;

3) oznaczenie adresata petycji;

4) wskazanie przedmiotu petycji”.

Petycję do Rady Powiatu Sokołowskiego złożył Pan Paweł Wyrzykowski nie podając swojego 

miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję, co jest niezbędnym 

wymogiem określonym w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy.

Zgodnie z art. 7 ust.l ustawy, jeśli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust.2 

pkt. 1 lub 2 petycję pozostawia się bez rozpatrzenia.

Mając powyższe na uwadze Rada Powiatu Sokołowskiego stwierdziła, że złożona 

petycja nie spełnia wymogów, o których mowa z art. 4 ust.2 pkt.2 ustawy o petycjach, dlatego 

postanowiła o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY POWIATU /

Jacek Odziemczyk,


